



SAĞLIK BAKANLIĞI

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ

30.01.2014 15:36 - 2014.4988.2084 / 610



00002309561

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 31/10/2013 tarihli ve 43452547-120-00-147447 sayılı yazı.

Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ tarafından verilen "Bakanlığın merkez ve taşra teşkilatında sözleşmeli olarak çalışmakta iken kadroya geçen personele ilişkin," 7/32523 esas numaralı yazılı soru önergesi cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

EKLER:

1. Önerge cevabı (1 adet)
2. Tablo (1 adet)

Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ tarafından verilen "ilişkin," 7/32523 Bakanlığın merkez ve taşra teşkilatında sözleşmeli olarak çalışmakta iken kadroya geçen personele ilişkin," esas numaralı yazılı soru önergesi cevabıdır.

SORULAR:

Temmuz, 2013 tarihinde çıkarılan torba yasa ile sözleşmeli personellerin kadroya geçişleri sağlanmıştır. Bakanlığınızın merkez ve taşra teşkilatlarında da sözleşmeli personel istihdamı mevcuttur.

Bu bağlamda;

SORU 1- Son 10 yılda Bakanlığınız teşkilatlarında çalıştırılan personellerin yıllara göre dağılımı nasıldır?

CEVAP 1- Bakanlığımız kurum ve kuruluşlarında işe alınan personel sayılarının ve çalışanlar içindeki paylarını yıllara göre gösteren tablo ekte sunulmuştur.(Ek1)

SORU 2- Sözleşmeli olarak çalışan ve kadroya geçenlerin sayısı ne kadardır?

SORU 3- Sözleşmeli olarak kadroya geçenlerden, son 1 yılda sözleşmeli olarak çalışanların sayısı ne kadardır?

CEVAP 2-3 Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarında son bir yıla kadar 33.459 sözleşmeli personel bulunmakta iken bunların 32.236'sinin 6495 sayılı Kanun ile 657/ 4-A maddesi kapsamında memur kadrosuna atamaları gerçekleştirilmiştir.

SORU 4- Sözleşmeli personellerin kadroya geçişlerinde hangi kriterler kıstas olarak kabul edilmiştir? Ölçme ve değerlendirme için adil bir sistem uygulanmış mıdır?

CEVAP 4- 25/6/2013 tarihinden önce 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4 üncü maddesinin (B) fıkrası ve 4924 sayılı Kanun uyarınca çalışmakta olan tüm sözleşmeli personel kadroya geçişten yararlandırılmıştır. Kanunun koyduğu ölçütler dışında herhangi bir eleme veya seçme usulü uygulanmamıştır.

SORU 5- Sözleşmeli başlatılıp kadroya alınanlardan dolayı, hak kaybına uğrayan 4B ve 4C'lilere yeni bir kadro tahsisi planınız var mıdır?

CEVAP 5- Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarında 657/4/B maddesi kapsamında sözleşmeli olarak çalışmakta olanların 6495 sayılı Kanun gereği kadroya geçişleri yapıldığından herhangi bir mağduriyetleri mevzubahis değildir. Ancak 657/4-C statüsünde çalışmakta olan geçici personele ilişkin herhangi bir çalışmamız bulunmamaktadır.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.

YILLARA GÖRE KADROLU VE SÖZLEŞMELİ ÇALIŞANLAR
PERSONEL

EK-1

S.N.	YIL	ÇALIŞAN KADROLU PERSONEL	YILLARA GÖRE ALINAN SÖZLEŞMELİ PERSONEL
1	2004	231.519	12.985
2	2005	287.864	4.774
3	2006	292.399	9.228
4	2007	313.802	26.188
5	2008	311.976	5.166
6	2009	321.863	12.842
7	2010	333.413	13.709
8	2011	365.056	29.742
9	2012	383.150	21.043
10	2013	391.437	3.236